
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1829/

Código da publicação: 1829

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 19:53:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo/Ano: 50/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Produção Artística no evento
"Cultura de Rua - 3ª Edição"
Resumo: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Produção Artística no evento
"Cultura de Rua - 3ª Edição"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2019 00:00:00 Extrato de Contrato - Publicado em 19/07/2019 Baixar

19/07/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 19/07/2019 Baixar

19/07/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 19/07/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1829/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-producao-artistica-no-evento-cultura-de-rua-3-edicao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ZncV6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DJcDCHk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w2nwbL4.pdf

